[image: image1.png]

                                               Российская Федерация
                                  Новгородская область Чудовский район

                        Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

                                                           РЕШЕНИЕ
    от  28.11.2014         № 222

    д. Трегубово

О прогнозном плане

приватизации муници-

пального имущества

Трегубовского сельского

поселения на 2015 год

       Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества Трегубовского сельского поселения на 2015 год.

2. Опубликовать решение в официальном бюллетене  Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации поселения в сети Интернет.
Глава поселения                                        С.Б.Алексеев
                                                                                                   Утвержден

                                                                                   решением Совета депутатов

                                                                             Трегубовского сельского поселения

                                                                                     от   28.11.2014         № 222

Прогнозный план

приватизации муниципального имущества

Трегубовского сельского поселения на 2015 год
	№

п/п
	 Наименование объекта
	Срок приватизации
	Способ приватизации

	1.
	 Баня

д.Трегубово ул.Школьная д.10
	         IV квартал
	Продажа муниципального  имущества на конкурсе (открытый аукцион)

	2.
	 Детский сад

д.Спасская Полисть

ул.Молодежная д.10

	         IV квартал
	Продажа муниципального имущества на конкурсе (открытый аукцион)

_1478758537.doc
[image: image1.png]